Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dixerunt. Quasi
dixerunt de
celo: dicit. Q
ui si non
credidit
si a dicitur
ex hominibus:
plebs uniuersa
lapidabit
nos. Certum
enim iohannem
prophetam esse.
Et responderit
se nescire
unde esset.
Et ait illi.
Nec ego dico
uobis: in
qua potestate
hec facio.

Secundum. Vt qui dicit. In qua potestate hoc facio. de deo dubitare potest. et intelligi uoluit dicitur esse qui faciat. addentes quod dicitur dicitur quod dicitur dicitur hoc potestate. manifestum sime dei filium negat que putant non suus. si ab eis uniuersis signa facerent. dicitur a deo apta ratione temptatorum calumpnia confutare. Sed dicitur interrogat ut suo silentio uel fama quod impunitus sequitur enim. Respondens a dicitur ad illos. Iudabo ego et uos uniuersum. Unde uult. Baptista 10. de celo erat an ex hominibus. **Thomasi.** Ut enim ostendat eorum semper fuisse spiritum sanctum rebelles. et ne deum placere aut non erat memoria. Sed ut nunquam in solo iohanne esse noluerunt. et ob hoc ista uita opponit eis hanc quod demerent. ostendit quod si tanto propheta iohannes habuit qui apud eos maior uidebatur nunc deiderunt phibentia testimonium est. Quia ei dederunt. **Et dicit.** Quia uentus a deo iohanne baptista non uniuersum erat omnino. Sed in lege susceperunt. baptismum. **Primum.** Sed illi fugerunt uirum

non horrimus. De ei multo iohannem sicut uocet clamantem pace in deo. Tu uentus a deo uirum. ne dicitur est. cur non est dididit. Et auentus respiciens per uos non mecum dicitur. Sed ipse. **Ut illi ostendit** batur me se dicitur. quasi dicitur. de celo. dicitur quod non dididit ei. **Secundum.** dicitur. Quem ostentem de celo huius prophetam. in testimonium prohibuit. Et ab illo audistis in qua potestate hoc faciam. **Secundum.** Si a dicitur. ex hominibus: plebs uniuersa lapidabit nos. Certum est enim 10. prophetam esse. Uiderunt quod quibus huius uiderunt: in lacum se castros tunicul lapidationis. si magister iudicatis confessionem. **Unde sequitur.** Et responderit se nescire unde esset. Quia si noluit facere hoc quod scilicet: repulsi sunt ut est dicitur non dicitur quod scilicet. Unde sequitur. Et ait illi. Neque ego dico uobis in qua potestate hoc facio. Ob dicitur enim cum maxime scia iudicatus est oculum da quentibus. Cuius si qui dicitur ad mundum capax est ad intelligendum quod querit. ant odio aut dicitur ueritatis indignum est an debeat apud quod querit. **Et dicitur.**
Epit a dicitur
Ad plebem iudaicam
hanc uolem hanc
homo plantauit
in meam et loca
uit eam coloms
et ipse pennis
fuit multis
temporibus. Et
in tepe uide

Onigraus in uniuersis principibus iudeorum in uero templo ea quod quia ipsum scilicet erant et inuentum est extremum figurat pabolam prolixum. Dicitur enim. Epit aut dicitur ad plebem pabolam hanc. homo plantauit uincam. **Augustinus.** Tacuit marcus breuitatis causa quod lucas non tacet pabolam hanc non ad solos primos apud dicitur qui de potestate inuenerunt hanc ad

butin
de offi emi